Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2014                                     г. Семикаракорск                                           № 174
Об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Развитие культуры и досуга» за 9 месяцев 2014 года
В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»,  распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013  № 132 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:

       1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга» за 9 месяцев 2014 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его принятия.

       3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава  Семикаракорского

городского  поселения                                                                        А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:

Зам. Главы Администрации

Г.В. Юсина

Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                          от  06.10.2014  № 174
Отчет
об исполнении плана  реализации муниципальной программы
Семикаракорского городского поселения

«Развитие культуры и досуга» за 9 месяцев 2014 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Сохранение объектов культурного наследия
	Отдел муниципального хозяйства /
Братков В.И.
	выполнение ремонтно-восстановительных работ
	-
	-
	9378,7
	367,175
	9080,018

	1.1.
	Текущий ремонт Обелиска-мемориала
	Отдел муниципального хозяйства/
Братков В.И.
	выполнение работ по ремонту обелиска
	14.04.14
	31.07.14
	690,559
	46,80
	690,558

	1.2.
	Работы по подготовке  памятников к 70-й годовщине победы в ВОВ
	Отдел муниципального хозяйства/
Братков В.И.
	выполнение работ по ремонту памятников
	30.07.14
	31.10.14
	204,091
	180,0
	180,0

	1.3.
	Капитальный ремонт ДК «Рыбак»
	Отдел муниципального хозяйства/
Братков В.И.
	выполнение работ по ремонту ДК
	24.07.14
	31.12.14
	8484,05
	140,375
	8209,46

	2.
	Развитие культурно -досуговой деятельности
	МБУК РДК/ Рыбальченко М.В.
	развитие культурно-досуговой деятельности
	09.01.14
	31.12.14
	6456,1
	4798,506
	6456,1

	2.1.
	Межбюджетные трансферты по переданным полномочиям:
культура

библиотеки
	МБУК РДК/ Рыбальченко М.В.
	развитие культурно-досуговой деятельности
	09.01.14
	31.12.14
	4732,632

1359,00
	3914,806

883,7
	6091,632

	2.2.
	Частичная компенсация дополнительных расходов на повышение оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы
	Сектор экономики и финансов/ Горяинова Е.В.
	оплата труда

	09.01.14
	31.12.14
	364,468
	-
	364,468

	3.
	Развитие материально-технической базы учреждений культуры
	Сектор экономики и финансов/ Горяинова Е.В.
отдел муниципального хозяйства/ Братков В.И.
	оплата земельного налога, техническое обследование ДК
	10.01.14
	10.01.14
	160,40
	    40,776
	120,4

	3.1.
	Земельный налог по ДК «Рыбак»
	Сектор экономики и финансов/ Горяинова Е.В.
	оплата земельного налога
	10.01.14
	10.01.14
	50,40
	30,776
	50,4

	3.2.
	Техническое обследование ДК «Рыбак»
	Отдел муниципального хозяйства/ Братков В.И.
	техническое обследование ДК
	31.07.14
	31.12.14
	110,0
	10,0
	70,0

	Итого

	15995,2
	5206,457
	15656,518

Заместитель Главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе                                                             Г.В.Юсина
PAGE
3